日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953
www.hilti.co.jp

令和 6 年 11 月吉日

お客様各位

日本ヒルティ株式会社

代表取締役社長 堺 直樹

価格改定に関するお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。日頃から格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、下記事情に伴い製品価格の見直しを行い 2025 年 1 月 1 日より価格及び配送料改定を予定して

おりますので、ご案内申し上げます。

各メディアの報道の通り、日米の金利差の拡大により、急激な円安が進んでおります。またエネルギーコスト

や原材料、輸送費等の継続的な上昇もあり、輸入品全般の仕入れ価格に、大きなマイナス影響を及ぼしていると

ころでございます。商品を海外から仕入れ販売している弊社社業におきましても例外ではなく、弊社の経営状況

に大きな影響を与えている実情となっております。

今後共、お客様にご満足いただける高品質な製品と高い付加価値を提供するサービス向上に努めていく所存です。

何とぞ諸般の事情をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますよう、改めてお願い申し上げます。

敬具

記

価格・通常配送料改定日：令和 7 年 1 月 1 日

価格改定率：本体・アクセサリー:0.0%~8.3% , 消耗品:0.0%~3.5%

通常配送料改定：1,300 円(税抜)

以上